
通勤定期の予約発売をご利用のお客さまへ 
（お詫びとお知らせ） 

4 月１日（火）の JR 西日本の運賃改定に伴い、まことに勝手ながら、以下の期間は JR との連絡   

定期券のみ予約発売の受付を中止させていただきます。あしからずご了承賜りますようよろしく  

お願い申しあげます。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

≪JR 連絡定期券の予約定期受付を中止する期間≫ 

上記期間は、有人駅窓口・予約定期券受付箱・ＦＡＸ・インターネットのいずれも    

JR 連絡定期券のみ予約定期受付ができません。恐れ入りますが、各定期券発売所で    

お買い求めください。 

（新規定期券・継続定期券とも、有効開始日の 14日前 から購入できます） 
 

なお、以下の場合は新料金での発売となりますので、ご注意ください。 

・3 月 30日（日）午前 9時までにお申し込みされない場合 

・3 月 31日（月）の営業時間内にお受け取りのない場合 

・お渡し日を 4 月 1 日（火）以降でご指定の場合 


